
در جست و جوی زمینی دیگر
Outriders رقیبی تازه برای فورتنایت و کال آف دیوتی

 در روزهاى ميانى فروردين امسال، شركت بازى سازى «پيپل كن فلاى» پس از مدت ها انتظار، آخرين ساخته اش، يعنى بازى ،Outriders را عرضه 
كرد. اين روزها، بازى هاى شوترلوت محور زيادى در بازار وجود دارد و همين مسئله باعث شد تا در ابتدا، معرفى اوت رايدرز چندان هيجان انگيز به نظر 

نرسد. اما به تدريج كه جزئيات و ويدئوهاى بيشترى از گيم پلى بازى منتشر شد، نظرها تغيير كرد و افراد زيادى به تجربه كردن اين اثر علاقه مند شدند. اين 
مسئله با عرضه نسخه آزمايشى به اوج رسيد، جايى كه فقط در يك هفته بيش از 2ميليون نفر آن را دانلود و تجربه كردند و بيشترشان راضى بودند. نكته 

جالب اينجاست كه شركت سازنده اعلام كرده بود افراد مى توانند پيشروى خودشان در نسخه آزمايشى را بعد از خريد اثر، به بازى اصلى منتقل كنند.
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بازی

آخرین بازمانده
داستان بازی روایتگر دوره ای از قرن۲۱ است که به دلیل شرایط نامساعد آب و هوا، دیگر زمین جایی برای زندگی نیست. حال گروه های مختلف 

به دنبال مکانی شبیه به زمین برای زندگی کردن هستند. ازاین رو سازمانی به نام ECA با همکاری دولت های مختلف به وجود می آید تا انسان ها 

به واسطه سفینه های فضایی به محل مدنظر فرستاده شوند. قبل از این اقدام، تعدادی دانشمند با گروهی از سربازان ویژه به نام Outriders به محل 

مدنظر فرستاده می شوند تا شرایط زیست محیطی را بسنجند.این درحالی است که یک طوفان مرموز به نام Anomaly در محیط دیده می شود و 

درحالی که Outriderها خواهان اعلام وضعیت به ECA بودند، به وسیله رهبر و سربازان این سازمان سرکوب می شوند. دراین میان شخصیت اصلی 

به عنوان آخرین Outrider، پس از ۳۱سال از خواب بیدار و متوجه جنگی بزرگ می شود. Outriders شروع خوبی دارد و نوید داستان سرایی جذابی 

را می دهد، اما مشکل این است که هرقدر که به انتهای بازی نزدیک تر می شوید، روایت داستان ضعیف و ضعیف تر می شود. اصلی ترین دلیل ضعف 

داستانی را هم باید در شخصیت پردازی ضعیف آن دانست. تقریبا پیشینه هیچ کدام از شخصیت ها به خوبی روایت نمی شود و همین موضوع کمی 

همراهی گیمر با داستان آن ها را مشکل می کند.

نوآوری در درجه سختی

معمولا عادت داریم که در منو اولیه هر بازی، درجه سختی ای که می خواهیم بازی را با آن تجربه کنیم، انتخاب کنیم. 

اما تیم سازنده این عنوان ترجیح داده است از این روش استفاده نکند و به جای آن از روش جالبی برای بالاتربردن درجه 

سختی بازی استفاده کرده است. جهان بازی دارای ١٥سطح است که به مرور، نوار مربوط به هر سطح پر می شود. زمانی که 

نوار به آخر برسد، سطح جدید در دسترس قرار می گیرد. هر سطح درجه سختی مخصوص به خود را دارد و با آزادکردنشان 

پاداش های ارزشمندتری را کسب می کنید. همچنین درجه سختی شما روی لوت های محیط بازی هم تأثیر می گذارد. 

هرقدر که سطح بالاتری انتخاب کنید، دشمنان سرسخت تر می شوند و آسیب بیشتری به شما وارد می کنند. از آن طرف، 

لوت های بهتری را هم کسب خواهید کرد.

البته می توانید سطح جهان بازی را روی یک درجه سختی مشخص قرار دهید. اگر جزو آن دسته از کاربرانی هستید که 

Outriders را تک نفره تجربه می کنند، می توانید بازی را روی درجه سختی مشخصی قرار دهید، تا سطوح بالاتر شما 

را اذیت نکند. زیرا در سطوح بالاتر به هم تیمی نیاز دارید. طراحی خوب سیستم درجه سختی بازی سبب شده است 

چالش های تیمی مختلفی را تجربه کنید و همچنین کار تیمی خود را بیش ازپیش بهبود ببخشید.

تجربه گرافیکی چشم نواز
نورپردازی ها در کنار جزئیات محیطی یکی از مواردی است که Outriders را به یک بازی زیبا تبدیل کرده است. همچنین 

میان پرده های بازی هم طراحی مناسبی دارند. از بعد طراحی هم Outriders دارای محیط های متفاوتی است که هر محیط 

دشمنان و زیست بوم مخصوص به خود را دارد. البته برخی از دشمنان بازی در بیشتر محیط ها یکسان هستند، اما هیولاهای 

منحصربه فردی هم برای بعضی از محیط های بازی در نظر گرفته شده است.

از نظر فنی هم بازی بدون باگ یا افت فریم خاصی است که مانع از لذت بردن بازیکن از تجربه آن شود. موسیقی های بازی هم 

حس وحال خوبی را در بازی به وجود آورده است و صداپیشگی شخصیت ها هم به خوبی انجام شده است. کاش این صداپیشگی 

با روایت بیشتری از هر شخصیت هم همراه می شد تا بیشتر از این می توانستیم با شخصیت های بازی ارتباط برقرار کنیم.

دنیایی از مهارت ها

طراحی خوب مراحل

Outriders یک بازی تیراندازی لوت محور سوم شخص است که با شروع بازی، می توانید شخصیت بازی خود را به صورت کامل شخصی سازی کنید.

گان پلی و کاورگیری بازی شباهت بسیاری به مجموعه Gears of War دارد. درواقع استودیو «پیپل کن فلای» با استفاده از فرمول موفق و ثابت شده 

بازی قبلی خود، یعنی مجموعه گیرز، سیستم تیراندازی هیجان انگیزی را در اختیار مخاطب قرار داده و در انجام این کار موفق شده است. سیستم 

تیراندازی، کاورگیری و مبارزات Outriders فقط به شلیک کردن با سلاح های مختلف ختم نمی شود. به دلیل اتفاقات داستانی، قهرمان داستان 

می تواند به مهارت های مختلفی دسترسی پیدا کند. ازاین رو، باید یکی از ٤کلاس موجود در بازی را انتخاب کنید. هرکدام از این کلاس ها، طراحی 

منحصربه فردی دارند و متفاوت بودن مهارت های آن ها باعث می شود تجربه مجزایی را با هر کلاس تجربه کنید. همچنین انتخاب کلاس ها باتوجه به 

شیوه مبارزه ای بازیکن انجام می شود. اگر علاقه مند به آسیب رساندن از نزدیک هستید، اما نمی خواهید در قالب یک تانک مبارزه کنید، کلاس 

Trickster می تواند گزینه مناسبی برای شما باشد. این درحالی است که تکنومنسر برای نبردهای دور گزینه بسیار خوبی است. ساختار آزادشدن 

مهارت های هر کلاس انتخابی هم بدین شکل است که با گذر زمان و ارتقای سطح، مهارت های جدیدی را آزاد می کنید و می توانید به صورت 

هم زمان از ٣مهارت استفاده کنید.

از نظر محتویات، اوت رایدرز مراحل اصلی و فرعی دارد. مراحل اصلی بازی طراحی خوب و جذابی دارند و هرکدام از آن ها بازیکن 

را وارد نبردهای هیجان انگیز و نفس گیری می کند. همچنین در بعضی از مراحل هم باس فایت هایی در نظر گرفته شده است که 

هرکدام از آن ها طراحی و سازوکارهای منحصربه فرد خود را دارند. بااین حال، مراحل فرعی بازی صرفا برای گرایندکردن و افزایش 

سطح است و آن چنان طراحی جذابی ندارد. شاید بتوان آن را نسخه مینیمال شده مراحل اصلی دانست.

 Outriders یکی از موارد مهم در بازی های تیراندازی لوت محور به حساب می آید. ازاین نظر End Game محتویات پایان بازی

عملکرد خوبی دارد و شاهد محتویات مناسبی برای پایان بازی هستیم که هم به صورت تک نفره و هم چندنفره، قادر به 

تمام کردن آن ها خواهید بود. از نظر کیفیت سرور، Outriders یک بازی کاملا آنلاین است و با اینکه سرورهای اصلی بازی، 

کیفیت مناسبی دارند، بعضی وقت ها برای تجربه بازی با دوستان خود دچار مشکل خواهید شد. البته این مشکل همیشگی 

نیست و فقط گاهی ممکن است شما را اذیت کند.


